CAPITA LIBRI OCTAVI.

- I. Quare et propter quosnam edantur signa et mi-
racula.
- II. De episcopis et presbyteris indignis.
- III. Quod constituere ea quæ in Ecclesiis peraguntur
summum ac potissimum sit.
- IV. De ordinationibus.
- V. Invocatio in ordinatione episcoporum.
- VI. Divina liturgia, in qua oratio pro catechu-
menis.
- VII Oratio pro energumenis.
- VIII. Oratio pro iis qui jamjam baptizandi sunt.
- IX. Impositio manuum, et oratio pro penitentibus.

- X. *Oratio pro fidelibus.*
 XI. *Invocatio pro fidelibus.*
 XII. *Constitutio Jacobi, fratris Joannis Zebedæi.*
 XIII. *Oratio pro fidelibus, post divinam oblationem.*
 XIV. *Oratio post communionem.*
 XV. *Invocatio post communionem.*
 XVI. *De ordinatione presbyterorum, constitutio Joannis a Domino dilecti.*
 XVII. *De ordinatione diaconorum, constitutio Philippi.*
 XVIII. *Invocatio ordinationis diaconi.*
 XIX. *De diaconissa, constitutio Bartholomæi.*
 XX. *Invocatio in ordinatione diaconissæ.*
 XXI. *De subdiaconis, constitutio Thomæ.*
 XXII. *De lectoribus, constitutio Matthæi.*
 XXIII. *Jacobi Alphæi constitutio de confessoribus.*
 XXIV. *Ejusdem de virginibus.*
 XXV. *Lebthæi cognomento Thaddæi constitutio de viduis.*
 XXVI. *Idem de exorcista.*
 XXVII. *Simon Cananita, de episcopo, a quot debeat ordinari.*
 XXVIII. *Ejusdem canones de episcopis, presbyteris, diaconis, et reliquis clericis.*
 XXIX. *De benedictione aquæ et olei, Matthæi constitutio.*
 XXX. *Ejusdem, de primitiis et decimis.*
 XXXI. *Ejusdem, de iis quæ supersunt.*
 XXXII. *Varii canones Pauli apostoli, de iis qui accedunt ad baptismum, quos oporteat admittere, et quos rejicere.*
 XXXIII. *Quibus diebus famuli debeant feriari.*
 XXXIV. *Quibus horis, et quare in eis precandum sit.*
 XXXV. *Jacobi fratris Domini constitutio de vesperino officio.*
 XXXVI. *Oratio lucernalis.*
 XXXVII. *Gratiarum actio lucernalis.*
 XXXVIII. *Gratiarum actio matutina.*
 XXXIX. *Impositio manus matutina.*
 XL. *Invocatio pro primitiis.*
 XLI. *Oratio pro mortuis.*
 XLII. *Quomodo et quando oporteat fidelium defunctorum fieri memorias, et quod ex eorum facultatibus sit pauperibus largiendum.*
 XLIII. *Quod impios ex vita decedentes nihil juvent memoriarum, vel mandata.*
 XLIV. *De ebriosis.*
 XLV. *De recipientibus iis qui propter Christum patiuntur persecutionem.*
 XLVI. *Quod unusquisque, in eo gradu cleri, in quo est constitutus, debeat permanere et ordinem servare; non vero ad se rapere quæ commissa non sunt.*
 XLVII. *Canones ecclesiastici.*